2' 1 <dum sint egressi... publicum conuo->  
cen<sup>t</sup> auxilium. n̄ ad piudicandum. s; potius... Cum ab ecclaru; platis  
ecclastica s̄na i ma- = t. xxxi c. 1—3.

2' 2 <lefactores aliquos promulgatur... Cum uos ple->  
rumq; oporteat ordinationem ecclārum differe p eo... bñftium. p.  
se.ap. ð meruerunt s̄ue excomu- = c. 4—5.

3, 1 <nicatōis causam aliam p̄tendentes... cum pro illicita>  
ɔsanguinitatis uł affinitatis copula excommunicatōe notantur... licite  
potes taliter absolutos im pristinā excomunicaūt. s̄nam revocare. īposq,  
tam diu eade; = c. 6.

3, 2 <s̄na tenere ligatos donec... claustrum abhorrentes p cu->  
rias p̄ncipum et potentum discurrere n̄ uerentur... Iōq;. mandamus.  
q<sup>9</sup> sententias qua<sup>s</sup> = c. 7—8.

3' 1 <Lexouensis ep̄s duxerit in subditos suos canonice pmulgandas  
... Qui si noluerit ipsum absoluere.>

tu recepta iuratoria auctōne///, absolutois ei mun<sup>9</sup> potis exhibere...  
spāli p̄uilegio dēceuerit honorare .qdiv = c. 8—9.

3' 2 <clericī tui coram te uoluerint stare iuri... uices tuas commit-  
tere li->

citū tibi ēēt cons. tuae t. r. q, in tali articulo gstituto et tuas uices  
... nullā hāt potestatem. licet ep̄s su- = c. 9—11.

4, 1 <-us eidem sit metropolitana lege ſubiectus... ſufficienti recepta  
primitus cauti-

one. §§ Ad q, dicimus qd' cū delegatus quantum ad illud sit maior  
ordinario... u sic p̄t annum recuperare posessionem .p.se.apo.mereatū.  
= c. 11.

4, 2 <... Licet in corrigendis excessibus... quia tamen intentionis>  
nr̄ nec fuit nec ēē debuit iurisdictōi tue p mandatv.ap. derogare...  
Ut autem c[o]rec(c auf Rasur von p)tois et reformatōis = c. 12—13.

4' 1 <officium libere ualeant exercere... p̄figendum>  
alioquin ex tunc ep̄s dñm hñs p̄ oculis ip̄os ut aniarum cura requirit  
... qm̄ s̄r his.ap.se.autore dñō attētissie uigilab. = c. 13.

4' 2 <... Qm̄ in plerisque partibus infra eandem ciuitatem... Prohibemus au->

tem oīm̄ // ne una eademq; ciuitas siue dioc̄ diūsos pontifices  
hāt... Inter cetera qve ad salutem spectant pp̄ Xani pabulum ubi dei  
pmaxie s̄ noscīt̄ neccēssariuz. = c. 14—15.

*Schlūß der Glosse* -y §§ p capl̄m. ip̄m (cap. 13). uł p d̄canum uł  
alium platum d̄ caplo si consuetudo ē.ar. I. d̄ ap. dilectis. d̄ iur. coī  
d̄ cā criminali cognoscē dʒ epc̄ qui solus ordinarius ē.xi. q.i. d̄ psona.  
et hoc q̄ dicit h̄ d̄ ḡsuetudine ē unde dīc̄ ḡsueuerunt, s̄z nūquid ī eo  
casu quilibet d̄ caplo erit iudex canonici illi qui inquiritur non uidetur  
cum quilibet ē giudex sicut est in pluribz d̄legatis.s. d̄ offo. d̄t. uno  
d̄legatoꝝ sic ē in electionis.s.d̄ elect̄.quia pp̄.s̄z q̄ mō d̄uoluitur pōtaſ  
iudicandi d̄ caplo ad ep̄m. cū ep̄s sit d̄ ip̄o caplo tanquā capud  
.i. d̄ hiis q̄ fiunt a p̄ sin̄ .g. c. nouqm̄.et c. seq̄nti. et i. d̄ u.si.cum  
clici, p̄terea cū ep̄c̄ sit de caplo tanquā capud ū dictum ē si os̄ sūt  
negligentes. ḡ ad ip̄m ep̄m non d̄uolluit<sup>2</sup> potas īmo ad metropolitan'.  
si non os̄ sunt negligentes ḡ apud illos t̄m̄ remanebit illa pōtas, sic  
in paucis remanet ī eligendi pp̄ uitium illoꝝ.s. d̄ elect̄ bone et c.  
ḡgregato/ p̄terea si d̄uoluitur potestas ad e.:<pm̄>